

PODRĘCZNIKI
KLASA PIERWSZA
ROK SZKOLNY 2012/2013

Proszę o wstrzymanie się z zakupem podręczników wydawnictwa Nowa Era. Szkoła stworzy możliwość zakupu tych podręczników w cenie hurtowej **w dniu rozpoczęcia roku szkolnego**. Cena zestawu zostanie podana w późniejszym terminie na stronie internetowej szkoły **ww.liceum.wolsztyn.com.pl**

PRZEDMIOT	KLASA I	WYDAWNICTWO	NUMER DOPUSZCZENIA	UWAGI
Język polski	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 1	Nowa Era	425/1/2012	
Historia	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek „Poznać przeszłość. Wiek XX.” Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	525/2012	
WOS	Arkadiusz Janicki W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	505/2012	
WOK	M. Bokiniec, B. Forysiewicz, J. Michałowski, N. Mrozkowiak- Nastrożna, G. Nazaruk, M. Sacha, G. Świętochowska Spotkania z kulturą. Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era	449/2012	
Matematyka	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Dorota Ponczek MATEMATYKA 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	360/1/2011	
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa Odkryć fizykę. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym	Nowa Era	447/2012	
Chemia	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod „To jest chemia.” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	438/2012	
Biologia	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski „Biologia na czasie.” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	450/2012	

Geografia	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	433/2012	
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era	467/2012	
Informatyka	Arkadiusz Gawelek Informatyka. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	OPERON	452/2012	Wstrzymać się z zakupem podręcznika - dokładne informacje na pierwszych zajęciach.
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era	426/2012	<u>Należy zakupić również zeszyt ćwiczeń</u>
Religia	Ks. Jan Szpet, Danuta Jackowiak „Moje miejsce w Kościele”	Księgarnia Św. Wojciecha	AZ-4-01/10	Podręczniki do religii <u>udostępnia się uczniom w szkole</u>
J. angielski dla wszystkich kontynuujących naukę tego języka, również dla klasy lingwistycznej	Marta Rosińska, Philip Kerr „Matura Masters Pre-Intermediate”	Macmillan	119/2/2009	Zakup podręcznika w szkole. Termin zakupu kolejnych części podręcznika podaje nauczyciel prowadzący daną grupę językową
J. niemiecki dla kontynuujących naukę tego języka i realizujących w gimnazjum język	Alina Dorota Jarzabek, Danuta Koper Motive - Deutsch 1.	WSiP	289/1/2010	Wstrzymać się z zakupem podręcznika - dokładne informacje

na poziomie III.0 lub III.1)				na pierwszych zajęciach
J. niemiecki dla kontynuujących naukę w klasie lingwistycznej	Krystyna Łuniewska, Urszula Tworek, Zofia Wąsik, Maria Zagórna „Alles klar 1a” – zakres rozszerzony	WSiP	281/2010	
J. francuski - dla wszystkich, którzy wybrali naukę tego języka	Regine Boutegege, Magdalena Supryn-Klepcarz Francofolie express 1.	Wydawnictwo Szkolne PWN	382/1/2011	<u>Należy zakupić również ćwiczenia</u>
J. rosyjski	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec Wot i my 1. Podręcznik. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Szkolne PWN	324/1/2011	Wstrzymać się z zakupem podręcznika - dokładne informacje na pierwszych zajęciach.
J. hiszpański	I. Bueso, R. Gomez, C.Oliva, I. Pardo, M.Ruiz de Gauna, R. Vazquez “PRISMA Comienza A1”	Wydawnictwo "Nowela"	482/1/2012	